Протокол Ns 08/02-1
Заседания Совета НП СРО

кГлавное межрегиончrльное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВОDКСКСТРОЙ)

г. Ярославль

IIрrёутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.,
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.,
Минашкин В.И.
Генеральный директор Партнерства - Кокоуров Е.Ю.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

2 августа 2012 года

IIовестка дня:
1. Принятие в члены НП СРО кГЛАВВЕРХНЕВОЛХtСКСТРОЙ) след},ющих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью СК "Ярстройсервис".

2. РаССмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству,
РеКОнструкции, капитzlльному ремонту, которь]е оказывают влияние на безопасность
объектов капит€UIьного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью СК "Ярстройсервис".

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
ПРеДлОжил: принять в члены НП СРО кГЛАВВЕРХНЕВОЛ)ItСКСТРОЙ) следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью СК "Ярстройсервие""

голосовали; за - 100 % голосов

- 0 0й голосовпротив
воздержались - 0 0% голосов

Решили: принять в члены НП СРО кГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)) вышеперечисленные
организации.

По второму вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
предложил: в срок не позднее чем В течение трех рабочих дней после уплаты вступительного

ВЗНОСа И ВЗНОСа В кОМПеНсационныЙ фонд в полном объеме выдать свидетельство о допуске к
РабОТам По строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые ок€вывают влияние
На беЗОпасность объектов капитчuIьного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью СК "Ярстройсервис''.

голосовали: за - 100 % голосов
* 0 0% голосовпротив

воздержались * 0 %о голосов

решили: в срок не rrозднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты вступительного взноса и
взноса в компенсационный фонд в полном объеме выдать свидетельство о допуске к работам по
СТРОИТеЛЬСТВУ, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопаснсlсть
Объектов капит€lльного строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 2 августа 20|2 г,
ХЪ 08/02-1 ) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью СК "Ярстройсервис".

Председатель Совета
ЕП СРо (<гЛАВВЕРхнЕВоЛЖсксТРоЙ> В.Г. Матросов